
 
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
10 августа 2016 г.   № 22 / 101 

 г. Сысерть 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская 
область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ 

№ 169» Иванова Валерия Фёдоровича. 
 

 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 55 Федерального Закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации, на основании поступившего 02 августа 2016 года от кандидата в 

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская 

область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169» 

Иванова Валерия Фёдоровича заявления о назначении доверенных лиц 

кандидата от 08.08.2016 г., согласно заявлению Кострова Михаила 

Владимировича о согласии быть доверенным лицом кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская область - 

Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169» Иванова 

Валерия Фёдоровича, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 г. № 5/36-

7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии 



субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные 

комиссии», Сысертская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

«Свердловская область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный 

округ № 169»  

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская область - 

Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169» Иванова 

Валерия Фёдоровича. Сведения о доверенном лице: Костров Михаил 

Владимирович, 05.09.1974 года рождения, основное место работы или 

службы, занимаемая должность/род занятий – домохозяин, адрес места 

жительства – г. Екатеринбург. 

2. Выдать доверенному лицу кандидата Иванова Валерия Фёдоровича 

Кострову Михаилу Владимировичу удостоверение установленного образца. 

3. Направить настоящее решение кандидату Иванову Валерию 

Фёдоровичу, Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, 

Избирательной комиссии Свердловской области, и разместить на сайте 

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии М.Б. Боброва.  
 
  

Председатель 
Сысертской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
 
 

  
 
 
М.Б. Бобров 

     
Секретарь 

Сысертской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 
 

  
 
 
О.М. Макарова 

 


